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BENNE I SKIPS

C

CL

- Benna conica per calcestruzzo con scarico combinato (centrale + laterale)

- A versatile concrete skip with a lever discharge. Can be used as a side or 
central discharging

- Benna conica per calcestruzzo con scarico centrale

- A versatile concrete skip with lever discharge

Benna conica a scarico centrale
Conical bucket with central unloading

Benna bassa-combinata scarico centrale e laterale
Conical bucket with central and side unloading

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-15 150 540 920 750 1050 390 45

C-20 200 620 920 750 1050 520 50

C-25 250 700 920 750 1050 650 55

C-30 300 780 920 750 1050 780 60

C-35 350 860 920 750 1050 910 65

C-40 400 890 1050 880 1200 1040 75

C-50 500 950 1050 880 1200 1300 82

C-60 600 1070 1050 880 1200 1560 100

C-80 800 1120 1250 750 1450 2080 140

C-99 1000 1300 1250 750 1450 2600 160

C-150 1500 1800 1250 750 1450 3900 230

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CL-15 150 560 920 660 1100 390 60

CL-20 200 640 920 660 1100 520 65

CL-25 250 720 920 660 1100 650 70

CL-30 300 800 920 660 1100 780 75

CL-35 350 880 920 660 1100 910 80

CL-40 400 830 1050 660 1250 1040 90

CL-50 500 950 1050 660 1250 1300 97

CL-60 600 1070 1050 660 1250 1560 115

CL-80 800 1120 1250 750 1550 2080 150

CL-99 1000 1300 1250 750 1550 2600 170

CL-150 1500 1800 1250 750 1550 3900 238
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BENNE I SKIPS

C-ZN

CL-ZN

- Benna conica a scarico centrale e laterale completamente zincata a caldo

- Galvanized concrete bucket with central and side unloading

- Benna conica a scarico centrale completamente zincata a caldo

- Galvanized concrete bucket with central discharge

Benna conica zincata a scarico centrale
Galvanized concrete bucket with central discharge

Benna combinata zincata
Galvanized concrete bucket with central and side 
unloading

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-15ZN 150 540 920 750 1050 390 50

C-20ZN 200 620 920 750 1050 520 55

C-25ZN 250 700 920 750 1050 650 58

C-30ZN 300 780 920 750 1050 780 63

C-35ZN 350 860 920 750 1050 910 68

C-40ZN 400 890 1050 880 1200 1040 78

C-50ZN 500 950 1050 880 1200 1300 85

C-60ZN 600 1070 1050 880 1200 1560 105

C-80ZN 800 1120 1250 750 1450 2080 145

C-99ZN 1000 1300 1250 750 1450 2600 165

C-150ZN 1500 1800 1250 750 1450 3900 240

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CL-15ZN 150 560 920 660 1100 390 63

CL-20ZN 200 640 920 660 1100 520 68

CL-25ZN 250 720 920 660 1100 650 73

CL-30ZN 300 800 920 660 1100 780 78

CL-35ZN 350 880 920 660 1100 910 82

CL-40ZN 400 830 1050 660 1250 1040 93

CL-50ZN 500 950 1050 660 1250 1300 100

CL-60ZN 600 1070 1050 660 1250 1560 118

CL-80ZN 800 1120 1250 750 1550 2080 155

CL-99ZN 1000 1300 1250 750 1550 2600 173

CL-150ZN 1500 1800 1250 750 1550 3900 245

ZINCATO A CALDO
HOT-DIP GALVANIZED

ZINCATO A CALDO
HOT-DIP GALVANIZED
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BENNE I SKIPS

C-ST

- Disponibile anche con canala di scarico laterale

- Available also with side chute

Sezione base inforcabile per muletto: 153x55 mm (interno).
Forklift pockets dimensions 153-55 mm (internal).

- Disponibile anche con canala di scarico laterale
- Available also with side chute

Benna per calcestruzzo in alluminio
Aluminium concrete bucket 

Benna per calcestruzzo con base inforcabile
Concrete bucket with forklift pockets

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-30NALU 300 880 1050 880 1220 780 50

C-50NALU 500 1050 1050 880 1220 1300 55

C-NALU

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-15ST 150 620 920 750 1050 390 55

C-20ST 200 700 920 750 1050 520 60

C-25ST 250 780 920 750 1050 650 65

C-30ST 300 860 920 750 1050 780 70

C-35ST 350 940 920 750 1050 910 75

C-40ST 400 890 1050 880 1200 1040 85

C-50ST 500 1010 1050 880 1200 1300 92

C-60ST 600 1130 1050 880 1200 1560 120

C-80ST 800 1180 1250 750 1450 2080 160

C-99ST 1000 1360 1250 750 1450 2600 180

C-150ST 1500 1860 1250 750 1450 3900 250

CL-ST
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BENNE I SKIPS

CL-N

- Modello robusto di benna conica per calcestruzzo con scarico combinato

- A versatile concrete bucket with a lever discharge. Can be used as a side or 
central discharge

- Modello robusto di benna ribassata a scarico centrale con apertura  a leva

- Concrete skip with lever discharge

Benna conica a scarico centrale
Conical bucket with central unloading

Benna conica a scarico centrale e laterale
Conical bucket with central and side unloading

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-50N 500 1130 1050 885 1258 1300 105

C-80N 800 1139 1590 924 1800 2080 165

C-99N 1000 1259 1590 964 1800 2600 230

C-150N 1500 1525 1590 964 1863 3900 275

C-200N 2000 1525 1850 1224 2123 5200 370

C-250N 2500 1725 1850 1224 2123 6500 385

C-300N 3000 1920 1850 1224 2123 7800 580

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CL-50N 500 1130 1050 885 1403 1300 115

CL-80N 800 1322 1590 924 1978 2080 180

CL-99N 1000 1259 1590 964 1961 2600 240

CL-150N 1500 1525 1590 1224 1961 3900 295

CL-200N 2000 1525 1850 1224 2259 5200 385

CL-250N 2500 1725 1850 1224 2347 6500 415

CL-300N 3000 1920 1850 1224 2347 7800 600

C-N
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BENNE I SKIPS

- Base con predisposizione per telescopico o carrello elevatore 

- Additional base with 2 entries

- Scivolo per scarico laterale (CNL)

- Side chute (CNL)

Benna conica per calcestruzzo con accessori
Conical concrete bucket with accessories

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)

BASE
CANALA 
LATERALEA B C D

C-50N 500 1130 1050 885 1258 1300 105 BASE50 CNL-50

C-80N 800 1139 1590 964 1800 2080 165 BASE80 CNL-80

C-99N 1000 1259 1590 964 1800 2600 230 BASE99 CNL-99

C-150N 1500 1525 1590 964 1863 3900 275 BASE150 CNL-150

C-200N 2000 1525 1850 1224 2123 5200 370 BASE200 CNL-200

C-250N 2500 1850 1850 1224 2123 6500 385 BASE250 CNL-250

C-300N 3000 1925 1850 1224 2123 7800 615 BASE300 CNL-300

COD. ART.
MODEL

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm)

A B C D E

BASE-50 420 1050 885 240 90

BASE-80 460 1300 964 240 90

BASE-99 460 1300 964 240 90

BASE-150 460 1300 964 240 90

BASE-200 460 1560 1224 240 90

BASE-250 460 1560 1224 240 90

BASE-300 460 1560 1224 240 90

C-N
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BENNE I SKIPS

C-V

CL-V

- Benna conica a scarico centrale e laterale apertura a doppio volantino

- Geared discharge concrete skip that can be used as a bottom discharge or as a 
side discharge lowering the side chute

- Benna conica con apertura a doppio volantino

- Geared bottom discharge skip

Benna a scarico centrale con volantino
Geared bottom discharge skip

Benna a scarico combinato con volantino
Geared discharge concrete skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

C-50V 500 1500 1090 1090 1319 1300 188

C-75V 750 1650 1350 1090 1449 1950 190

C-99V 1000 1801 1350 1090 1449 2600 205

C-150V 1500 2182 1350 1090 1449 3900 225

C-200V 2000 2380 1600 1293 1637 5200 380

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CL-50V 500 1500 1090 1090 1355 1300 205

CL-75V 750 1616 1350 1090 1426 1950 215

CL-99V 1000 1766 1350 1090 1426 2600 220

CL-150V 1500 2182 1350 1090 1449 3900 240

CL-200V 2000 2380 1584 1293 1637 5200 400
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BENNE I SKIPS

BF

BF-ST

- Benna conica a scarico laterale con 
apertura a maniglione e base infor-
cabile

- Conical bucket with a fast side unloa-
ding, lever operated discharge gate 
and forklift pockets

- Benna conica a scarico laterale con apertura 
a maniglione

- Conical bucket with a fast side unloading, 
lever operated discharge gate

Benna conica con scarico laterale
Conical bucket with side unloading

Benna conica a scarico laterale con base inforcabile
Conical bucket with forklift pockets

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BF-30 300 1185 935 935 1109 300 780 110

BF-50 500 1510 935 935 1109 300 1300 120

BF-75 750 1781 1170 1170 1390 420 1950 200

BF-99 1000 2041 1170 1170 1390 420 2600 225

BF-150 1500 1990 1492 1408 1600 420 3900 350

BF-200 2000 2290 1492 1408 1600 420 5200 394

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E F G

BF-30ST 300 1185 935 935 1151 300 180 80 780 130

BF-50ST 500 1510 935 935 1151 300 180 80 1300 145

BF-75ST 750 1781 1170 1170 1405 420 180 80 1950 235

BF-99ST 1000 2041 1170 1170 1405 420 180 80 2600 280

BF-150ST 1500 1990 1492 1492 1600 420 180 80 3900 440

BF-200ST 2000 2290 1492 1492 1600 420 180 80 5200 500

A

B

C

D

E
F

G

A

B

C

D

E

Su richiesta / On request  BF-T
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BENNE I SKIPS

BF-V

BF-VST

- Benna conica a scarico laterale con apertura 
a doppio volantino con base inforcabile

- Conical bucket with a fast side unloading 
and gear operated discharge gate with forklift 
pockets

- Benna conica a scarico laterale con apertura 
a doppio volantino

- Conical bucket with a fast side unloading and 
gear operated discharge gate

Benna conica a scarico laterale a volantino
Geared concrete bucket

Benna a scarico laterale con volantino a base 
inforcabile
Geared concrete bucket with forklift pockets

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BF-30V 300 1185 935 935 1160 300 780 120

BF-50V 500 1510 935 935 1160 300 1300 140

BF-75V 750 1781 1170 1170 1390 420 1950 210

BF-99V 1000 2041 1170 1170 1390 420 2600 235

BF-150V 1500 1990 1492 1492 1600 420 3900 430

BF-200V 2000 2290 1492 1492 1600 420 5200 490

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E F G

BF-30VST 300 1185 935 935 1141 300 180 80 780 145

BF-50VST 500 1510 935 935 1141 300 180 80 1300 170

BF-75VST 750 1781 1170 1170 1405 420 180 80 1950 250

BF-99VST 1000 2041 1170 1170 1405 420 180 80 2600 260

BF-150VST 1500 1990 1492 1492 1600 420 180 80 3900 470

BF-200VST 2000 2290 1492 1492 1600 420 180 80 5200 520

A

B

C

D

E
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BENNE I SKIPS

BO-H

BOC

- Benna ottagonale molto robusta con scarico centrale e laterale per un utilizzo 
universale

- Grande apertura bivalve azionata da una leva che permette di ottimizzare e 
parzializzare lo scarico in tutta sicurezza e facilità

- Sollevamento con catena a 2 bracci

- Benna per calcestruzzo rettangolare a scarico laterale con volantino

- Side unloading concrete bucket with handwheel

Benna rettangolare
Rectangular bucket

Benna ottagonale a scarico centrale e laterale   
Octagonal conical bucket with side unloading 

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BO-75H 750 1463 1533 1125 722 137 1800 220

BO-99H 1000 1713 1675 1125 722 137 2400 250

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BOC-60 600 130 95 95 484 590 1560 230

BOC-80 800 152 104 104 484 590 2080 250

BOC-120 1200 170 120 120 484 590 3120 325

BOC-150 1500 195 130 130 484 590 3900 370

A

B

C

D
E

- Disponibile in diverse capacità

- Heavy duty octagonal concre-
te bucket with central and side 
unloading

- The big discharge gate with 
lever makes the unloading pro-
cess safe and easy

- Can be lifted with chains
- Available in different capacities
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BENNE I SKIPS

BOT-GAL

BOT-GAV

- Benna per calcestruzzo a scarico laterale con una grande apertura
- Base inforcabile e apertura a doppio volantino

- Concrete buckets with forklift pockets and side unloading
- Big and geared discharge gate
- An excellent skip for use in pre-cast factory or on-side

- Benna per calcestruzzo a scarico laterale con una grande apertura
- Base inforcabile e apertura a leva

- Side unloading concrete bucket with forklift pockets and lever.

Benna inforcabile con apertura a leva
Concrete bucket with forklift pockets and lever

Benna inforcabile con apertura a volantino
Concreted bucket with forklift pockets

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C DxE

BOT-50GAL 500 1284 1421 1150 753X373 1300 235

BOT-75GAL 750 1450 1519 1200 988X388 1950 310

BOT-99GAL 1000 1685 1519 1200 988X388 2600 350

BOT-150GAL 1500 1770 1479 1330 920X420 3900 470

BOT-200GAL 2000 2050 1739 1453 920X420 5200 530

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C DxE

BOT-50GAV 500 1284 1421 1150 753X373 1300 245

BOT-75GAV 750 1450 1519 1200 988X388 1950 332

BOT-99GAV 1000 1685 1519 1200 988X388 2600 360

BOT-150GAV 1500 1770 1479 1330 920X420 3900 480

BOT-200GAV 2000 2050 1739 1453 920X420 5200 545

A

B

C
D x E

A

B

C D x E
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BENNE I SKIPS

BOT-I

CT

- Benna con tubo in gomma apertura a leva
- Tubo standard Ø 200 mm

- Concrete skip with rubber hose and lever operated gate
- Standard rubber hose Ø 200 mm

- Benna per calcestruzzo con scarico laterale e apertura idraulica
- Base inforcabile su tutti i quattro lati
- Molto usata con sollevatori telescopici o carrelli elevatori
- Base della benna completa di un particolare meccanismo di aggancio per evita-

re lo scivolamento delle punte

- Hydraulic concrete bucket with forklift pockets for telehandlers

Benna inforcabile con apertura idraulica
Hydraulic concrete bucket

Benna a scarico centrale con tubo in gomma
Concrete column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C DxE

BOT-60I 600 1390 1234 924 498x285 1560 245

BOT-60IT 620 1390 1234 924 200x200 1560 380

BOT-99I 1000 1552 1234 1287 700x285 2600 380

BOT-99IT 1000 1552 1234 1287 200x200 2600 390

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CT-50 500 1250 1050 880 1200 1300 120

CT-80 800 1490 1250 930 1450 2080 175

CT-99 1000 1670 1250 930 1450 2600 215

CT-150 1500 2180 1250 930 1450 3900 245

A

B

C D x E

BOT-IT
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BENNE I SKIPS

CT-VALT

CT-N

- Presenta scarico centrale con tubo in gomma
- Il tubo all’estremità è dotato di valvola di 

apertura e chiusura

- The bucket presents central discharge and 
valve at the end of the rubber hose

Benna  a scarico centrale con valvola alla fine del tubo
Concrete skip with valve at the end of the hose

Benna a scarico centrale con tubo in gomma
Concrete column skip with rubber hose

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CT-50VALT 500 1250 1050 880 150 1300 110

CT-80VALT 800 1490 1250 930 150 2080 155

CT-99VALT 1000 1670 1250 930 150 2600 170

CT-150VALT 1500 2180 1250 930 150 3900 230

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

CT-50N 500 1230 1050 885 1403 200 1300 135

CT-80N 800 1491 1250 924 1664 200 2080 190

CT-99N 1000 1414 1590 964 1622 200 2600 250

CT-150N 1500 1680 1590 964 1888 200 3900 310

CT-200N 2000 1704 1850 1224 1914 200 5200 400

CT-250N 2500 1904 1884 1224 2008 200 6500 435

CT-300N 3000 2099 1884 1224 2380 200 7800 630

- Modello robusto di benna a scarico 
centrale con tubo in gomma

- Concrete bucket with rubber hose 
and lever operated gate
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BENNE I SKIPS

CT-V

BCE

- Benna di alta qualità con tubo in 
gomma

- Apertura a leva con fune e chiusura 
automatica a molla

- Lunghezza tubo in gomma 2 mt., 
diametro 200 mm

- High quality concrete skip with rubber 
hose

- Pull robe for opening discharge gate 
and closed automatically by a spring

- Length rubber hose 2 mt., diameter 
200 mm

- Benna conica con tubo in gomma e apertu-
ra a doppio volantino

- A rugged design with a gear operated gate, 
supplied with a 2 mt. discharge hose

Benna  con tubo in gomma e volantino
Geared concrete column skip

Benna a scarico centrale con tubo in gomma
Concrete column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

CT-50V 500 1500 1090 1090 1319 1300 185

CT-75V 750 1652 1350 1090 1449 1950 195

CT-99V 1000 1801 1350 1090 1449 2600 220

CT-150V 1500 2320 1350 1090 1449 3900 250

CT-200V 2000 2500 1600 1090 1637 5200 350

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCE-40 400 2287 1128 1000 1405 1040 205 

BCE-50 500 2387 1128 1000 1505 1300 215

BCE-60 600 2487 1128 1000 1605 1560 225

BCE-80 800 2710 1447 1200 1615 2080 308

BCE-99 1000 2807 1447 1200 1712 2600 320

BCE-125 1250 2908 1447 1200 1885 3250 369

BCE-150 1500 3048 1647 1300 1925 3900 405

BCE-200 2000 3290 1647 1300 2135 5200 497

BCE-250 2500 2008 1780 1780 1927 6500 611

BCE-300 3000 2183 1780 1780 2102 7800 656
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BENNE I SKIPS

BCE-V

CT-P

- Benna conica con tubo in gomma e piattaforma per operatore
- Apertura a maniglione o a volantino

- Concrete column skip with riding platform complete with safety rails
- Lever or gear operated gate

- Apertura a leva con fune con volantino

- Gear operated gate with pull rope opening 
system

Benna a volantino con tubo in gomma
Geared column skip

Benna con piattaforma per operatore
Column skip with riding platform

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

CT-50P 500 1250 1930 1200 1050 200 1300 310

CT-80P 800 1490 1930 1200 1250 200 2080 350

CT-99P 1000 1802 1930 1200 1350 200 2600 368

CT-150P 1500 2182 1930 1200 1350 200 3900 440

CT-200P 2000 2480 1930 1200 1350 200 5200 465

CT-250P 2500 1904 1930 1200 1884 200 6500 680

CT-300P 3000 2180 1930 1200 1884 200 7800 800

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCE-40V 400 2287 1128 1000 1405 1040 217

BCE-50V 500 2387 1128 1000 1505 1300 227

BCE-60V 600 2487 1128 1000 1605 1560 237

BCE-80V 800 2710 1447 1200 1615 2080 320

BCE-99V 1000 2807 1447 1200 1712 2600 332

BCE-125V 1250 2908 1447 1200 1885 3250 381

BCE-150V 1500 3048 1647 1300 1925 3900 417

BCE-200V 2000 3290 1647 1300 2135 5200 509

BCE-250V 2500 2008 1780 1780 1927 6500 623

BCE-300V 3000 2183 1780 1780 2102 7800 666

A

B

C

E

D
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BENNE I SKIPS

CT-VP

BCE-P

- Benna molto robusta con piattaforma per operatore
- Ideale per grandi cantieri e per lavori con esigenze particolari
- Apertura a leva

- Column skip with riding platform complete with safety rails
- Lever operated gate

- Benna conica con tubo in gomma e piattaforma per operatore
- Apertura a maniglione o a volantino

- Concrete column skip with riding platform complete with safety rails
- Lever or gear operated gate

Benna con piattaforma per operatore
Column skip with riding platform

Benna con piattaforma per operatore
Column skip with riding platform

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

CT-99VP 1000 1802 1930 1200 1350 200 2600 445

CT-150VP 1500 2182 1930 1200 1350 200 3900 475

CT-200VP 2000 2480 1930 1200 1600 200 5200 490

CT-250VP 2500 1904 1930 1200 1800 200 6500 580

CT-300VP 3000 2180 1930 1200 1800 200 7800 640

A

B

C

A

B

C

E

D

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C

BCE-80P 800 1615 2640 1360 2080 570

BCE-99P 1000 1712 2640 1360 2600 650

BCE-125P 1250 1885 2640 1360 3250 675

BCE-150P 1500 1925 2795 1560 3900 700

BCE-200P 2000 2135 2795 1560 5200 810

BCE-250P 2500 2008 3085 1780 6500 860

BCE-300P 3000 2183 3085 1780 7800 980
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A

B

C

BENNE I SKIPS

BCE-VP

BCE-R

- Benna esagonale con tubo in gom-
ma Ø 200 mm

- Apertura, chiusura della valvola e 
vibrazione azionabile con radioco-
mando

- Utilizzo radiocomando 80/100 mt.
- Ad esaurimento della batteria la 

valvola si chiude automaticamente 
evitando uscite indesiderate di calce-
struzzo

- Commands for opening and closing 
discharge valves and for the external 
vibrator are given by means of a radio 
control system with a range of 200 
mm.

- The opening machanism is operated 
via a hydraulic cylinder

- Benna molto robusta con piattaforma per operatore
- Ideale per grandi cantieri e per lavori con esigenze particolari
- Apertura a volantino

- Column skip with riding platform complete with safety rails
- Gear operated gate

Benna con piattaforma per operatore
Column skip with riding platform

Benna con apertura radiocomandata
Concrete skip with remote control

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B B1 C D

BCE-80R 800 2710 1360 1360 1200 1615 2080 495

BCE-99R 1000 2807 1360 1360 1200 1712 2600 550

BCE-125R 1250 2908 1360 1360 1200 1885 3250 640

BCE-150R 1500 3048 1560 1560 1300 1925 3900 690

BCE-200R 2000 3258 1560 1560 1300 2135 5200 775

BCE-250R 2500 3488 1694 1694 1700 1927 6500 780

BCE-300R 3000 2183 1694 1694 1700 2102 7800 800

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C

BCE-80VP 800 1615 2640 1360 2080 580

BCE-99VP 1000 1712 2640 1360 2600 660

BCE-125VP 1250 1885 2640 1360 3250 685

BCE-150VP 1500 1925 2795 1560 3900 710

BCE-200VP 2000 2135 2795 1560 5200 820

BCE-250VP 2500 2008 3085 1780 6500 870

BCE-300VP 3000 2183 3085 1780 7800 990
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BENNE I SKIPS

BCE-L

- Lo scarico della benna è laterale ed 
è completa di tubo in gomma Ø 200 
mm

- Concrete bucket with forklift pockets 
and rubber hose Ø 200 mm

Benna per calcestruzzo con inserimento per 
carrello elevatore
Concrete skip with forklift pockets and rubber hose

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCE-50L 500 2330 1155 1006 1480 1300 300

BCE-99L 1000 2850 1300 1126 1780 2600 390

BCE-150L 1500 2950 1495 1503 1900 3900 552

BCE-200L 2000 3338 1495 1503 2022 5200 580

A

BC

D

MCE
Benna per calcestruzzo inforcabile
Forkliftable concrete skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D x E

MCE-50 500 845 1702 1194 170 x 70 1300 150

MCE-99 1000 900 1702 1224 190 x 80 2600 300

MCE-150 1500 890 1750 1626 190 x 80 3900 400

- Benna per calcestruzzo
- Apertura a leva con chiusura a ghigliottina
- Da utilizzarsi con telescopici o carrelli elevatori

- Concrete skip designed to be used with a forklift or telehandler
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BENNE I SKIPS

BCF-V

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCF-30V 300 1964 1269 627 1495 780 270

BCF-50V 500 2098 1269 643 1512 1300 280

BCF-75V 750 2386 1529 763 1781 1950 350

BCF-99V 1000 2570 1529 786 1800 2600 372

BCF-150V 1500 2781 1884 974 2033 3900 715

BCF-200V 2000 3031 1884 974 2033 5200 745

- Benna conica coricata con apertura a doppio volantino

- A rugged design with a gear operated gate
- Designed to lay down when standing on the ground to assist 

filling

A

B

C

D

BCF

- Benna conica coricata con apertura bivalve
- Apertura a maniglione

- Concrete bucket with a lever operated gate
- Designed to lay down when standing on the ground to assist filling, 

when lifted the skip returns to its vertical position

Benna conica coricata con apertura a leva
Concrete bucket with a lever operated gate

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCF-30 300 1964 1269 627 1495 780 265

BCF-50 500 2098 1269 643 1512 1300 275

BCF-75 750 2385 1529 763 1782 1950 320

BCF-99 1000 2569 1529 786 1806 2600 351

BCF-150 1500 2781 1884 974 2033 3900 690

BCF-200 2000 3031 1884 974 2033 5200 720

A

B

C

D

Benna conica coricata con volantino
Geared column skip for concrete
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BCF-T
Benna conica coricata con tubo in gomma
Levered concrete column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCF-30T 300 1964 1269 627 1495 780 270

BCF-50T 500 2098 1269 643 1512 1300 280

BCF-75T 750 2386 1529 763 1780 1950 325

BCF-99T 1000 2569 1529 786 1806 2600 360

BCF-150T 1500 2781 1884 974 2033 3900 695

BCF-200T 2000 3031 1884 974 2033 5200 750

- Benna conica coricata con tubo in gomma Ø 200 mm
- Apertura a leva

- A rugged design with a lever operated gate and rubber hose Ø 
200 mm

- Designed to lay down when standing on the ground to assist filling

BENNE I SKIPS

BCF-VT

- Benna conica coricata con tubo in gomma Ø 200 mm
- Apertura a volantino

- A rugged design with a gear operated gate and rubber hose Ø 200 mm
- Designed to lay down when standing on the ground to assist filling

Benna conica coricata con tubo in gomma
Geared concrete column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BCF-30VT 300 2504 1269 627 1495 780 280

BCF-50VT 500 2638 1269 643 1512 1300 300

BCF-75VT 750 3012 1529 763 1780 1950 360

BCF-99VT 1000 3171 1529 786 1806 2600 385

BCF-150VT 1500 2781 1884 974 2033 3900 720

BCF-200VT 2000 3031 1884 974 2033 5200 750

A

B

C

D
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BENNE I SKIPS

BF-CV

- Benna coricata per calcestruzzo con apertura a volantino

- Banana laydown concrete bucket with wheels

Benna coricata per calestruzzo
Banana laydown  concrete bucket

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BF-30CV 300 1507 1019 915 1029 300 780 140

BF-50CV 500 1752 1019 1124 1457 300 1300 170

BF-75CV 750 2166 1349 1131 1443 420 1950 300

BF-99CV 1000 2305 1349 1227 1588 420 2600 340

BF-150CV 1500 2490 1692 1229 1559 420 3900 620

BF-200CV 2000 2774 1692 1376 1707 420 5200 665

A

B

C
D

E

BF-CL

- Benna coricata apertura a leva

- Skip with lever operated discharge
- Designed to lay down when standing on the ground 

to assist filling, when lifted the skip returns to its vertical 
position

Benna conica coricata
Coneflow concrete skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BF-30CL 300 1479 1019 765 1002 300 780 130

BF-40CL 400 1605 1019 872 1109 300 1040 140

BF-50CL 500 1728 1019 974 1212 300 1300 150

BF-75CL 750 2135 1349 1044 1540 420 1950 295

BF-99CL 1000 2272 1349 1137 1674 420 2600 310

BF-150CL 1500 2490 1692 1228 1844 420 3900 590

BF-200CL 2000 2774 1692 1376 1707 420 5200 640

A

B

C
D

E
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BC-GAV

- Benna dalla struttura robusta disegnata per gettare gran-
di quantità di calcestruzzo. 

- Benna coricata per facilitarne il riempimento, torna in 
posizione verticale quando sollevata.

- Apertura a volantino

- Laydown concrete skip with big discharge gate with 
gear operated gate.

Benna coricata con volantino
Concrete skip with big discharge gate

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E F

BC-50GAV 500 1620 1400 610 955 700 300 1300 270

BC-75GAV 750 1810 1400 720 1070 700 300 1950 340

BC-99GAV 1000 2000 1400 830 1200 700 300 2600 410

BC-150GAV 1500 2162 1749 902 1462 900 300 3900 487

BC-200GAV 2000 2361 1900 960 1500 900 300 5200 560

E

A

C

B

D

F

BENNE I SKIPS

BCF-GA

- Benna per calcestruzzo coricata con apertura a leva

- Laydown concrete bucket with lever discharge

Benna per calcestruzzo coricata
Laydown concrete bucket

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D E

BCF-30GA 300 1810 850 634 1215 513 110

BCF-50GA 500 2149 850 721 1303 513 135

BCF-75GA 750 2409 1200 867 1497 658 215

BCF-99GA 1000 2639 1200 922 1552 658 275
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BENNE I SKIPS

BC

- Benna con tubo in gomma coricata per una minore altezza 
in fase di carico a terra

- Una volta sollevata la benna si riporta automaticamente in 
posizione verticale

- Apertura a leva con fune e chiusura automatica a molla
- Lunghezza tubo in gomma 2 mt., diametro 200 mm

- High quality concrete skip with rubber hose
- Designed to lay down when standing on the ground to as-

sist filling. 
 When lifted, it returns to its vertical position
- Pull rope for opening the discharge gate
- At the end the discharge valve is closed automatically by a 

spring retractor
- Length rubber hose 2 mt., diameter 200 mm

Benna a culla con tubo in gomma
Concrete column skip

BC-V

 Apertura a leva con fune o con volantino

- Pull rope for opening the discharge gate
- Geared control

Benna a culla con volantino
Geared column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

ALTEZZA (mm)
HEIGHT (mm)

Ø TUBO (mm)
Ø RUBBER HOSE (mm)

PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)

BC-40V 400 660 200 1040 265

BC-50V 500 680 200 1300 270

BC-60V 600 700 200 1560 280

BC-80V 800 880 200 2080 365

BC-99V 1000 900 200 2600 385

BC-125V 1250 1100 200 3250 460

BC-150V 1500 1100 200 3900 530

BC-200V 2000 1200 200 5200 600 

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

ALTEZZA (mm)
HEIGHT (mm)

Ø TUBO (mm)
Ø RUBBER HOSE (mm)

PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)

BC-40 400 660 200 1040 220

BC-50 500 680 200 1300 255

BC-60 600 700 200 1560 270

BC-80 800 880 200 2080 320

BC-99 1000 900 200 2600 365

BC-125 1250 1100 200 3250 430

BC-150 1500 1100 200 3900 450

BC-200 2000 1200 200 5200 530 
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BENNE I SKIPS

PL

- Il podio di lavaggio permette la pulizia della benna che viene posta in posi-
zione obliqua sulla pedana rialzata. Il podio è dotato di scaletta, ringhiera di 
sicurezza, griglie antiscivolo e vasca di raccolta (MPL)

- Concrete bucket washing platform with retention tray, vertical ladder, safety 
railings and antislip metal gratings

Podio di lavaggio per benne
Concrete bucket washing platform

COD. ART.
MODEL

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)

PL Podio di Lavaggio 591

PL-ZN Podio di Lavaggio Zincato 670

MPL Vasca di Raccolta 55

MPL-ZN Vasca di Raccolta Zincata 70

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm)

A B C D E F

2877 2258 2040 2047 1550 270

BC-ST

- Benna con tubo in gomma coricata per una minore altezza in fase 
di carico a terra

- Una volta sollevata la benna si riporta automaticamente in posi-
zione verticale

- Apertura a leva con fune e chiusura automatica a molla
- Lunghezza tubo in gomma 2 mt., diametro 200 mm

- High quality concrete skip with rubber hose
- Designed to lay down when standing on the ground to assist 

filling. When lifted, it returns to its vertical position
- Pull rope for opening the discharge gate
- At the end the discharge valve is closed automatically by a spring 

retractor
- Length rubber hose 2 mt., diameter 200 mm

Benna a culla con tubo in gomma
Concrete column skip

COD. ART.
MODEL

CAPACITA’ (Lt)
CAPACITY (Lt)

DIMENSIONI - DIMENSIONS (mm) PORTATA (Kg)
CAPACITY (kg)

PESO (Kg)
WEIGHT (Kg)A B C D

BC-40ST 400 1990 890 670 1100 1040 250

BC-50ST 500 2100 890 680 1100 1300 255

BC-60ST 600 2300 890 690 1150 1560 270

BC-80ST 800 2650 1600 750 1300 2080 320

BC-99ST 1000 2700 1500 800 1350 2600 365

BC-125ST 1250 2900 1500 1050 1450 3250 430

BC-150ST 1500 3000 1700 1180 1600 3900 500

BC-200ST 2000 3100 1700 1180 1600 5200 680

BC-250ST 2500 3150 1700 1200 1900 6500 845

BC-300ST 3000 3204 1900 1200 1900 7800 890

ZINCATO A CALDO
HOT-DIP GALVANIZED

DISPONIBILE ANCHE
ALSO AVAILABLE


